
Pos 

 

U9 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Non Classificato 
DNS 

Num. 

77 
50 
67 
72 
69 
43 
71 
66 
61 
62 
68 
73 

47 

UCI ID 

99999999988 
10132135303 
99999999994 
99999999990 
99999999992 
99999999999 
99999999991 
99999999995 
99999999997 
99999999996 
99999999993 
99999999989 

99999999998 

Nome 

Dozio Noah 
Haefeli Greta 
Bortolotto Oliver 
Sgroi Alessandro 
Bianchi Emanuele 
Trabucchi Tiago 
Cuenat Lucas 
Vanis Max 
Dvorsky David 
Feniuk Leo 
Merlino Giovanni 
Surer Alessio 

Marchesi Dion 

Category 

U9 
U9 
U9 
U9 
U9 
U9 
U9 
U9 
U9 
U9 
U9 
U9 

U9 

Club 

Velo Club Lugano 
Race School Biasca 
Velo Club Lugano 
Velo Club Lugano 
Velo Club Monte Tamaro 
Velo Club Capriasca 
Velo Club Lugano 
Velo Club Lugano 
Velo Club Lugano 
Velo Club Lugano 
Velo Club Capriasca 
1050 Bike Team 

1050 Bike Team 

Tempo Totale 

11:33.71 
13:19.45 
13:25.34 
13:33.01 
13:39.42 
14:21.56 
15:44.43 
16:39.96 
16:40.10 
17:08.50 
11:59.98 
12:57.04 

Diff 

1:45.74 
1:51.63 
1:59.30 
2:05.71 
2:47.85 
4:10.72 
5:06.25 
5:06.39 
5:34.79 

1 Giro 
1 Giro 

 

Ordinato in base ai giri

Stampato: 07/04/2024 10.41.31 

Media del Vincitore: 29,6 Km/h 

Presidente del Collegio dei Commissari: Edy Zellweger 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Federica Pacenza 

ISCRITTI:13 NON PARTITI:1 ARRIVATI:12 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - A.S.D. Cronometristi Varese 

Kids Tour - KIDS ROAD EMOTIONS LUGANO 
U9 

Classifica di Giornata 

Gara (3 Giri) 

Lugano 1,910 km 

07/04/2024 10:15 


